

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0602 ตอน บัว-ปางทก
ระหว่าง กม.447+425-กม.447+472 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,999,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,988,845.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนคูม 0602 ตอน บัว-ปางทก ระหว่าง กม.447+425-กม.447+472 วิทยาลัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: บิดding) แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	2,100,000	1.73	3,633.00	1.3605	2.35	4,942.69
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,116,000	58.89	65,721.24	1.3605	80.11	89,413.74
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,800,000	165.01	462,028.00	1.3605	224.49	628,589.09
4	4. GABION WALL FOR SIDE SLOPE ADJACENT TO WATERFRONT 3.00 M.	ลบ.ม.	662,500	1,926.46	1,276,279.75	1.3605	2,620.94	1,736,378.59
5	5. ROCK AND WIRE MATTRESS 30 CM. THICK	ตร.ม.	636,000	501.98	319,259.28	1.3605	682.94	434,352.25
6	6. NONWOVEN GEOTEXTILE WEIGHT 200 G/SQ.M.	ตร.ม.	1,516,000	38.75	58,745.00	1.3605	52.71	79,922.57
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	11,206.64	11,206.64	1.3605	15,246.63	15,246.63
รวมราคากลาง								2,988,845.56

ภราดร สุวรรณกุล

27 มีนาคม 2567 11:06:29

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนคม 0602 ตอน บัว-ปางหม ระหว่าง กม.447+425-กม.447+472 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

(รุ่งพงษ์ อุ่มเมือง)



กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ภัตราศร สุวรรณกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(กิตติพันธ์ กุศล)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



ภัตราศร สุวรรณกุล

27 มีนาคม 2567